様式第６号（第１０条関係）

年　　月　　日
尾道市長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

まちなか文化交流館の使用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します。

	許可年月日及び番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　号

	使　用　日　時
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時から　　　日間
　　　　年　　月　　日（　　）　　　時まで　　　時間

	行事等の名称

	還付を希望する理由

	施　設
	区分
	単価
	時間
	使用料(円)
	還付申請額（円)

	交流スペース
	日中

	夜間

	附属設備
	単価
	数量
	使用料(円)
	使用料合計額（円）

	展示パネル
	100

	大型ディスプレイ
	600

	ポータブルマイク
	400

	空調設備
	200

まちなか文化交流館使用料還付申請書
上記の使用料の還付について、次のとおり決定します。
	決定内容

	還付額
	円

	判断の根拠

[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尾道市長　　　　　　　　　　　印